АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.06.2021                                                                                       №    612

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Владимирской области от
30.11.2016 № 1048 «Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки земельных участков в составе земель населенных пунктов
Владимирской области», Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области, постановлением администрации Вязниковского
района от 04.06.2019 № 617 «О создании комиссии по земельным вопросам при
администрации муниципального образования Вязниковский район»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по земельным вопросам при
администрации муниципального образования Вязниковский район
от 07.06.2021 № 17 в части рассмотрения вопроса о внесении изменения в
приложение № 2 к постановлению администрации района от 29.11.2016
№ 1010.

2. Внести изменение в приложение № 2 «Средние значения удельного
показателя кадастровой стоимости земельных участков для кадастровых
кварталов на территории муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области» к постановлению администрации района от 29.11.2016
№ 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земель населенных пунктов на территории муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области за исключением земельных

Об утверждении протокола заседания
комиссии по земельным вопросам при
администрации муниципального образования
Вязниковский район от 07.06.2021 № 17 в
части рассмотрения вопроса о внесении
изменения в приложение № 2 к
постановлению администрации района от
29.11.2016 № 1010

2

участков, находящихся в государственной собственности Владимирской
области», изложив строку 84 в редакции согласно приложению.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации           И.В. Зинин

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
84 33:08:010104 130,84 - 96,39 349,2 144,19 943,9 - 890 - 191,1 - - - 160,28 - 1,88 415,72

Средние значения удельного показателя кадастровой стоимости земельных участков для кадастровых кварталов на территории
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области

№ п/п

Номер
кадастрового
квартала (с

указанием кодов
субъекта и

кадастрового
района)

Среднее
значение для
кадастрового

квартала
населенного

пункта

Удельный показатель кадастровой стоимости земельных участков по видам разрешенного использования, руб./кв.м

Приложение
к постановлению администрации района
от _09.06.2021_______ № __612________

Приложение № 2

	постановление
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	изменения в постановление
	Лист1